2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Marcha en Ruta

I o 02/ 2017

Fecha Inicio

04/02/2017

1km Marcha MASC. RUTA_BM

Marca N° Licencia

M 10120
M 78
M 2966
M 3656
M 2191
M 6893
M 3608
07:25 M 5032

M 10127
M 2177

Nombre

ARROYO DE SEGOVIA, JUAN CARLOS

BARO BLANCO, DARIO

DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL
DELGADO ALCOBENDAS, ANGEL
LAIN FABRA, BRUNO

MARTINEZ MUNOZ, JORGE
MOLINERO GONZALEZ, RODRIGO
MORENO CORTES, SERGIO

RUIZ ESPADAS, ADRIAN
SCURTU GARCIA, ROBERT

2km Marcha MASC. RUTA_AM

Marca N° Licencia

M 6324
M 9537
M 6910
M 7339
M 8364
M 8746
M 6722
M 2767
M 3667
M 6395
M 1145
M 4196
M 1267
M 2178
M 3603

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

Nombre Nac
BARCELO AVILA, ALVARO ESP
CORRALES CANO, ENRIQUE ESP
ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP
GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP
GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP
MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP
MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP
MARTINS SILVESTRE, JOSE MIGUEL ESP
PEREZ-OLEA HERRANZ, MARTIN ESP
RIZO ESPINA, MIGUEL ANGEL ESP
RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, GONZALO ESP
RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, SANTIAGO ESP
SANZ VILLARES, ALONSO ESP
SCURTU GARCIA, RUBEN ESP
SERRANO PEREZ, MARCOS ESP

Afio Club Fecha Lugar

9 Sporting Hortaleza

8 Sporting Hortaleza

8 Suanzes San Blas

8 Sporting Hortaleza

9 Atletismo Leganes

8 Edward Athletic

8 Sporting Hortaleza

9 Atletismo Moralzarzal 07/01/2017 ALCORCAN

9 Sporting Hortaleza

9 Atletismo Leganes

Afio Club Fecha Lugar
7 AA Valdemoro Go Fit
7 A.A. Mostoles
6 Suanzes San Blas
6 A.D. Marathon
6 Atletismo Leganes
7 A.D. Marathon
6 Suanzes San Blas
6 Sporting Hortaleza
7 Sporting Hortaleza
6 AA Valdemoro Go Fit
7 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
6 Edward Athletic
6 Atletismo Leganes

6 Sporting Hortaleza

Dorsal

426
423

71
425
196
457
422
438

652
195

Dorsal
260
367
154

45
279

56
167
612
609
264
935
934
687
293
611

MMP

517

732

MMP

1132

1237

1100
1047

1354
1239

1428

MMT

517

732

MMT

3km Marcha MASC. RUTA_IM

Marca N° Licencia

M 8985
M 7009
M 9461
M 9233
M 79

M 1734
M 2659
M 1553
M 9399

Nombre
DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER
DIEZ DE PEDRO, MARCOS
FERNANDEZ RAMOS, JAVIER
GOMEZ RIBERA, HUGO
LOPEZ PENA, IVAN
MUNOZ MARTINEZ, MARCOS
RODRIGUEZ MARIN, EMILIO
TORIBIO LUENGO, RUBEN
TORRES EXPOSITO, IZAN

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club Fecha Lugar

5 Suanzes San Blas
4 A.D. Marathon

4 Sporting Hortaleza
4 Sporting Hortaleza
4 Sporting Hortaleza
4 Sporting Hortaleza
4 A.D. Marathon

4 Atletismo Leganes

5 Atletismo Leganes

Dorsal

167

47
692
693
687
691

71
341
333

MMP
1616
1549

1602
1708

5km Marcha MASC. RUTA_CM

Marca N° Licencia

M 7398
M 8741
M 9945
M 9955
M 9223
M 6863
M 3475
M 1988
M 9983
28:18 M 9584

Nombre
BABULA , OSKAR
DE LUCAS CHANQUET, DANIEL
FABRA GOYANES, CARLOS
FIBLA GOLDMAN, DAVID
HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE
LOPEZ HUERGA, GUILLERMO

Nac
POL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO  ESP

MOREDO LAMADRID, PABLO
PENA MARTINEZ, JAIME
SANZ RILLO, PABLO

10km Marcha MASC. RUTA_VM

ESP
ESP
ESP

Afio Club Fecha Lugar
3 C.D. Tajamar
2 A.D. Marathon
3 Colmenar Viejo
3 Colmenar Viejo
3 Colmenar Viejo
3 Atletismo Alcorcon
2 A.D. Marathon 15/01/2017 CAMPO DE CRIPTANA
3 Colmenar Viejo
2 Ardillas-Escorial

2 CA Torrejon de Ardoz 18/12/2016 GETAFE

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN AZUL: ATLETAS CON FALTA DE PAGO. DEBERAN PAGAR EN SECRETARIA DE LA COMPETICION

Dorsal

980

63
441
442
445
155

74
444
912
961

MMP
2838
2655

2931
2432

2818

MMT




2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Marcha en Ruta

L 04/02/2017 R o /02/2017

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 A.D. Marathon 22 4929 5016
00h00:00 M 9198 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL ESP 81 A.D. Sprint 192 5109 5109
00h00:00 M 6557 EIRAS JORDAN, EMILIO ESP 73 A.A. Mostoles 326 11153
00h00:00 GA 765207 FERNANDEZ NIEVES, JOSE ESP 80 R.C. Celta 4346 4746
00h00:00 M 5684 GARCIA MARIN, ADOLFO ESP 63 Hinaco Monzon 1077 4846 5020
00h00:00 M 9748 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL ESP 77 A.A. Mostoles 314
00h00:00 M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 46 Lynze Parla 304 5832 10837
00h00:00 M 200 MATEOS REDONDO, DAVID ESP 81 Track Cross Road Team 453 4259
00h00:00 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Suanzes San Blas 134 5544 5656
00h00:00 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 65 A.D. Marathon 59 5528 5620
00h00:00 M 1855 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO ESP 71 Suanzes San Blas 153 10108 10108
00h00:00 M 9728 VILLAR CLAVERO, FELIX ESP 74 Suanzes San Blas 157 10206 10206

10km Marcha MASC. RUTA_LM

Marca Ne Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 708 5441 5441
00h00:00 M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon 39 5704 5704
00h00:00 M 7057 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas 413
00h00:00 M 8992 MESTRE MARTIN, JOSE ESP 1 Suanzes San Blas 141 4603 4714
00h00:00 M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada 454 5822
00h00:00 M 9697 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO ESP 1 Suanzes San Blas 149 5219 5219

10km Marcha MASC. RUTA_JM
Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 C.D. Tajamar 356 4553

20km Marcha MASC. RUTA_PM

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 3059 AYMAR CELI, ISRAEL ESP 95 Atletismo Numantino
00h00:00 M 33 GARCIA CARRERA, DIEGO ESP 96 A.D. Marathon 31 12136

20km Marcha MASC. RUTA_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 A.D. Marathon 22 14309
01h26:25 M 8531 DIAZ VELAZQUEZ, JOSE IGNACIO ESP 79 FC Barcelona 20/03/2016 CACERES 12148
00h00:00 M 9198 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL ESP 81 A.D. Sprint 192

00h00:00 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Suanzes San Blas 134

00h00:00 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 65 A.D. Marathon 59 15956

1km Marcha FEM. RUTA_BF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
M 3630 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Sporting Hortaleza 416
M 5116 HERNANDEZ RECIO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 418
M 3621 MEJIA GARCIA, ALBA ESP 8 Sporting Hortaleza
M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 268 720
M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 417
M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 AA Valdemoro Go Fit 133
M 4906 SOTELO ALONSO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 419
M 7774 VILCHEZ FERRARI, ERIKA ESP 8 CAP Alcobendas 336
M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Suanzes San Blas 68 534 534

2km Marcha FEM. RUTA_AF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
M 5456 APARICIO NORIEGA, NAYALA ESP 7 AA Valdemoro Go Fit 232
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: ATLETAS CON FALTA DE PAGO. DEBERAN PAGAR EN SECRETARIA DE LA COMPETICION



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
I o/ 02/2017

13:05

15:31

12:58

M 2857
M 9956
M 9186
M 2783
M 3605
M 8350
M 4012
M 3623
M 8931
M 9134
M 4722
M 6902
M 10315
M 9423
M 8833
M 7005
M 9392
M 8926
M 7088
M 6388
M 9008
M 10128
M 4168
M 10462
M 7326
M 6404

Cto Madrid de Marcha en Ruta

I o 02/ 2017

ARROGANTE PEREIRO, PAULA
BATRES VILLALBA, MARTINA
BOGONEZ MARTIN, EMMA
CAMARA SANCHO, YUE
CUESTA APARICIO, INES

DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA
FERNANDEZ CANALEJO, IRENE
FONSECA DE VICENTE, RAQUEL
GARCIA VARELA, MARINA
GONZALEZ GRANDE, MARIA
1IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA
LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA
MANGAS RAMIREZ, BLANCA
MARTINEZ CORREA, MARIBEL
MARTINEZ MENENDEZ, CARLA
NARANJO LOZANO, MARTA
NUNEZ FERNANDEZ, TANIA
PARDO PESCADOR, TERESA
PARRENO DIEZ, CRISTINA
PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA
RODRIGUEZ GOMEZ, SARA
RUIZ ESPADAS, MARINA

RUIZ LOPEZ, DANIELA

SAGRA MATEO, AMANDA

VEGA RODRIGUEZ, ROCIO
VILLAR FERNANDEZ, NOEMI

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

7 Atletismo Moralzarzal
7 Atletismo Alcorcon

7 Atletismo Moralzarzal
7 Sporting Hortaleza

6 Sporting Hortaleza

7 Atletismo Leganes

7 Municipal Arganda

6 Sporting Hortaleza

6 AA Valdemoro Go Fit
6 Lynze Parla

6 Cronos Villaviciosa

7 Suanzes San Blas

7 Sporting Hortaleza

7 Sporting Hortaleza

7 Atletismo Moralzarzal
6 A.D. Marathon

6 Atletismo Leganes

7 Municipal Arganda

6 A.D. Marathon

6 AA Valdemoro Go Fit
7 A.A. Mostoles

7 Sporting Hortaleza

6 AA Valdemoro Go Fit
7 Sporting Hortaleza

6 A.D. Marathon

7 AA Valdemoro Go Fit

18/12/2016 GETAFE

18/12/2016 GETAFE

18/12/2016 GETAFE

616
66
622

606
273
389

243
308
569
137

603
634

24
286
399

26
251
361
974
256
600

34
258

1305
1411
1312

1230

1504
1244
1514

1259
1113

1203

1221

1305
1411
1312

1230

1504
1248
1514

1259
1113

1203

1221

3km Marcha FEM. RUTA_IF

Marca

17:34

Ne° Licencia
M 6998
M 77
M 3583
M 3571
M 9016
M 8937
M 8984
M 6903
M 7631
M 9351
M 6720
M 2769
M 9345
M 7095
M 2777
M 9339
M 2776
M 4236
M 9463
M 2335
M 2446
M 9851

Nombre
BALUGO ROJO, PAULA
BARO BLANCO, CARLA
CUESTA APARICIO, ANDREA
DELGADO ALCOBENDAS, PAULA
FAJARDO STRNADOVA, NATALIA
GARCIA VARELA, JIMENA
HERREROS BENEDICTO, ELVIRA
LOPEZ-OSA LOPEZ, CANDELA
LORENZO SANTOS, CRISTINA
LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA
MARTINEZ ZARZA, NEREA
MARTINS SILVESTRE, LAURA
MILANES LOPEZ, SANDRA
PARRENO DIEZ, NEREA
PORRES GUASCH, CLAUDIA
PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE
RIVERA GUTIERREZ DE SAN MIGUEL, PAULA
RODRIGUEZ PICAS, NEREA
SOTELO ALONSO, PAULA
VALENTIN GARCIA, ANDREA
VARGAS-ZUNIGA MARTIN, CELIA
VILLAR NIETO, SILVIA

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club

4 A.D. Marathon

5 Sporting Hortaleza

4 Sporting Hortaleza

4 Sporting Hortaleza

5 At. Collado Villalba

5 AA Valdemoro Go Fit
5 Suanzes San Blas

4 Suanzes San Blas

5 Sporting Hortaleza

5 Atletismo Moralzarzal
4 Suanzes San Blas

4 Sporting Hortaleza

5 Atletismo Moralzarzal
4 A.D. Marathon

5 CAP Alcobendas

5 Atletismo Moralzarzal
5 Sporting Hortaleza

4 CAP Alcobendas

5 Sporting Hortaleza

4 Atletismo Alcorcon

5 Suanzes San Blas

4 Suanzes San Blas

Fecha Lugar

11/12/2016 CEHEGIN

18/12/2016 GETAFE

Dorsal

4
679
686
685
854
297
138
143
680
707
147
684
712
28
548
718
677
556
683
100
156
157

MMP
2300

1742
1739

1852

1621

1605

MMT

1742
1739

1852

1621

1605

5km Marcha FEM. RUTA_CF

Marca

28:37

Ne Licencia
M 5761
M 4853
M 4729
M 1592

Nombre Nac Afio Club
BATRES VILLALVA, CLAUDIA ESP 2 Atletismo Alcorcon
BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa
CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos
ESPANA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint
EN ROJO: NO ADMITIDOS

Fecha Lugar

19/11/2016 TOLEDO

Dorsal
89
702
787
302

MMP
2944
3233

2837

EN AZUL: ATLETAS CON FALTA DE PAGO. DEBERAN PAGAR EN SECRETARIA DE LA COMPETICION

MMT
3433
3233

2837



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Marcha en Ruta

L 04/02/2017 R o /02/2017

26:37 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 28/12/2016 GETAFE 738 2637 2637
M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 30 2659

M 7932 MARTIN RIVAS, ANDREA ESP 2 A.D. Marathon 31 2756 2756

[ oR 48 ol ARES GARRAMOLING, LAURA  ESP. 2 AletsmoCripiena | M4/0Li2017 CAMPOIDECRIPTANA 2% 2683

M 6865 REDONDO ARDID, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 124 2758 2758

M 7780 SANCHEZ VERGARA, MARTA ESP 2 A.A. Mostoles 472 2652 2820

M 1001 TORRES MORILLAS, MARIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 133 2644 2657

M 8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 623 2630 2657

10km Marcha FEM. RUTA_VF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 68 Atletismo Alcorcon 18 10333
00h00:00 M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 63 Atletismo Alcorcon 19
00h00:00 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Lynze Parla 97 5915 10540
01h13:08 M 4986 FERNANDEZ RUIZ, MARIA LUISA ESP 73 Atletismo Moralzarzal 18/12/2016 GETAFE 174 11308 11308
00h00:00 M 4988 GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA ESP 70 Atletismo Moralzarzal 173
00h00:00 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 A.D. Marathon 8 5450
00h00:00 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 28
00h00:00 M 2487 MARTIN PINUELA, CARMEN ESP 66 Suanzes San Blas 40 5639 5713
00h00:00 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 75 Suanzes San Blas 43 10247 10247
01h03:59 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Grupo Oasis TresCantos 06/02/2016 206 10008 10419
00h00:00 M 9957 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA ESP 72 Atletismo Alcorcon 35

10km Marcha FEM. RUTA_PF
Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT

00h00:00 M 710 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA ESP 96 Playas de Castellon 4526 4526
00h00:00 M 359 SORIANO ZAMORA, MARINA ESP 95 CAP Alcobendas 215 5641

10km Marcha FEM. RUTA_LF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon 66
00h00:00 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 91 5625

10km Marcha FEM. RUTA_JF

Marca Ne Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 4795 CARASA BALLESTEROS, LARA ESP 98 A. A. Moratalaz 172
00h00:00 M 1278 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE ESP 98 A.D. Marathon 18/12/2016 GETAFE 17 4828 4828
00h00:00 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 368

10km Marcha FEM. RUTA_ABF

Marca Ne Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M55 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA ESP 85 Oviedo At. 5046 5346
00h00:00 M 2093 SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA ESP 94 Atletismo Alcorcon 81 5308

20km Marcha FEM. RUTA_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
00h00:00 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 A.D. Marathon 8 15728
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: ATLETAS CON FALTA DE PAGO. DEBERAN PAGAR EN SECRETARIA DE LA COMPETICION



